
Číslo jednací: 25 Si 99/2019 -2 

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 
náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov 

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz, IDDS: h6nabrx 
 
 
NAŠE ZNAČKA: 25 Si 99/2019 

VAŠE ZNAČKA: 

VYŘIZUJE: 

DNE: 09.08.2019 

 

 
 

 

 

 

 Žádost o poskytnutí údajů podle zákona č. 106/1999 Sb. 
  
  
 
 
Vážení,      
 
 
k Vaší žádosti ze dne 24. 07. 2019 sděluji požadované informace:  
 

1. Soud si vymáhá justiční pohledávky sám nebo prostřednictvím soudních exekutorů. 
2. Soud používá služeb soudních exekutorů. 
3. Soud spolupracuje jen s některými soudními exekutory, a to se třemi.  
4. Do výběrového řízení vyhlášeného soudem se přihlásili tři exekutorské úřady, se kterými 

soud spolupracuje.   
5. Soud nemá žádné poznatky o tom, že by byl některý z exekutorů úspěšnější než ostatní. 
6. V případě zavedení tzv. teritoriality soudních exekutorů, bude soud využívat místně 

příslušné exekutory.  
7. Nejsou nám známy dopady pro soud při zavedení teritoriality exekutorů. 
8. Při vymáhání pohledávek v případě zavedení povinných záloh na náklady exekuce bude 

soud zvažovat všechny dostupné alternativy, mimo jiné i spolupráci se soudními 
exekutory.     

 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Michaela Řezníčková, v. r. 
předsedkyně soudu 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Martina Graclíková 
ředitelka správy soudu 


